



گروه حوادث: کامران علمدهی / مرد زندانی که به اتهام قتل مسلحانه در قهوه خانه از سوی قضات دادگاه کیفری تهران به قصاص محکوم شده بود، در اعتراض به حکم صادره رازی را بر ملا کرد که منجر به نقض حکم از سوی دیوان عالی کشور و رسیدگی دوباره به پرونده‌اش شد.



به گزارش «ایران»، حدود ۸ سال قبل خبر قتل مردی جوان در یک قهوه خانه به پلیس اعلام شد. شاهدانی که در صحنه جنایت حضور داشتند در تشریح

ماجرا به پلیس گفتند: سه مرد جوان که برادر هستند و دو نفر از آنها اسلحه داشتند به قهوه خانه آمدند. دو تا از برادرها بیرون منتظر ماندند و برادر دیگر وارد

قهوه خانه شد. او به سمت مقتول رفت که روی یکی از میزها نشسته بود و قلیان می کشید. انگار او را از قبل می‌شناخت و با هم اختلاف داشتند چرا که بعد از یک درگیری

مهار نفسگیر آتش در شهر صنعتی کاوه

گروه حوادث: آتش‌سوزی در انبار کالای گمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه ساوه پس از حدود ۱۴ ساعت عملیات نفسگیر در حالی مهار شد که خسارت سنگینی بر جا گذاشته است. به گزارش خبرنگارحوادث«ایران»، حدود ساعت ۳ پامداد شنبه ناگهان شعله‌های گسترده آتش در یکی از سوله‌های نگهداری کالا درگمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه زبانه کشید وآسمان سیاه شد. محمدرضا بزرگر، رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری ساوه گفت: «به محض اطلاع از حریق پامداد امدادگران به محل اعزام شدند و عملیات اطفاي حریق با اعزام ۱۰ خودروی آتش‌نشانی از ساوه، شهر صنعتی کاوه و شرکت طبیعت آغاز شد. با تلاش آتش‌نشانان، موتورسیکلت‌های یکی از سوله‌ها خارج شدند، اما سوله حاوی کارتن و مواد روغنی دچار خسارت سنگینی شد. این سوله حاوی موادی شامل کارتن، مواد اولیه روغنی و رنگ و برخی مواد کاغذی بوده‌است که به دلیل اشتعال پذیری بشدت دچار حادثه و به طور کامل نابود شد. شدت آتش‌سوزی به حدی بود که ساختار سوله تخریب شده و به اصطلاح «خوابیده» است.» بزرگر تصریح کرد: «منطقه ویژه اقتصادی کاوه یکی از مراکز مهم صنعتی در ساوه است و این حادثه بار دیگر اهمیت رعایت استانداردهای ایمنی در انبارهای صنعتی را برجسته کرد. در این حادثه هیچ‌گونه تلفات جانی گزارش نشده و علت دقیق وقوع این آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست و کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی موضوع هستند و نتایج بررسی‌ها به‌زودی اعلام خواهد شد. اما خسارت سنگینی وارد شده است.»



پلیس

در تعقیب پزشک قلابی



انجام عمل‌های زیبایی کرده که پیامدهای فاجعه‌باری برای مراجعان به همراه داشته است.

پلیس فتا از شهروندان خواست در صورت اطلاع از محل اختفای وی، موضوع را از طریق آیدی G_pezeshtki_fata در پیام‌رسان‌های روبیکا و ایتا، مراجعه به شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۶ تهران، با تماس با شماره ۰۹۶۳۸۰ به پلیس فتا اطلاع دهند.

گروه حوادث: زن بازاریاب که با همدستی صاحبکارش نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده بود سرانجام راز این جنایت هولناک را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن شوهرش خبرداد و مدعی شد همسرش از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است.

به دنبال این شکایت تحقیقات به دستور بازپرس سالار صنعتگر آغاز شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که مرد جوان از حدود ۲۴ ساعت قبل ناپدید شده است. در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ

لفظی شدید ناگهان با شلیک گلوله او را هدف قرار داد و بعد هم هر سه فرار کردند.

پس از این جنایت خونین تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهمان آغاز شد اما وقتی مأموران به سراغ این سه برادر رفتند مشخص شد آنها فرار کرده‌اند. بدین ترتیب ردیابی‌ها برای دستگیری متهمان ادامه یافت تا اینکه سه سال بعد از قتل پلیس موفق شد هر سه متهم را دستگیر کند.

با اعتراف متهم به قتل، پرونده تکمیل و به دادگاه کیفری رفت و دو برادر که اسلحه داشتند در شعبه دهم دادگاه کیفری محاکمه شدند. با توجه به درخواست قصاص از سوی خانواده مقتول و براساس شواهد و مدارک موجود قضات برای عامل قتل حکم قصاص صادر کردند و به اتهام حمل سلاح نیز هر دو برادر به ۶ ماه حبس محکوم شدند. با صدور این رأی پرونده به دیوان عالی کشور رفت اما در حالی که قضات سرگرم بررسی حکم بودند قاتل به اعتراض به رأی صادره مدعی شد مقتول مهدورالدم بوده و وی به همین خاطر او را کشته است. مرد جوان در اعتراض خود به حکم صادره و در توضیح ادعایش گفت: «مقتول حدود ۳ سال قبل از قتل به خواهرم تجاوز کرده بود. وقتی این اتفاق شوم رخ داد شوهر خواهرم او را طلاق داد و دختر

خواهرم از ناراحتی خودکشی کرد که اگر بموقع متوجه نشده بودیم مرده بود اما مشکلات روحی زیادی گریبانگیر خانواده ما شد. در واقع مقتول با این کار باعث شده بود زندگی ما نابود شود.» مرد زندانی در ادامه گفت: «ما همان موقع از او شکایت کردیم و دستگیر شد اما آنقدر خودش و خانواده‌اش ما را آزار دادند و تک تک اعضای خانواده را تهدید به قتل کردند که به ناچار خواهرم شکایتش را پس گرفت و رضایت داد و او آزاد شد اما نه تنها تنبیه نشده بود بلکه با حرف هایش با آبرو و حیثیت خانواده ما بازی می‌کرد به حدی که دیگر نتوانستیم تحمل کنیم و من و برادرم تصمیم به انتقام گرفتیم.»

اما قضات دیوان که برایشان سؤال شده بود چرا مرد زندانی در مراحل اولیه رسیدگی به پرونده این اظهارات را مطرح نکرده بود دستور تحقیقات بیشتر درباره این ادعا را صادر کردند و با احضار خواهر متهم، دخترش و شوهر خواهر سابقش به تحقیق از آنها پرداختند. در ادامه هر سه نفر مجاری تجاوز و شکایت از مقتول را تأیید کردند. بدین ترتیب ققات دیوان عالی کشور با نقض حکم قصاص پرونده را نیازمند تحقیقات بیشتر دانستند و به همین خاطر قرار شد بار دیگر عامل قتل در شعبه هم عرض محاکمه شود.

کردند که راننده‌اش همسر مرد گمشده بود.

با این سرخ، به دستور بازپرس جنایی زن جوان بازداشت شد. او که همچنان منکر دخالت در ماجرا بود وقتی با مدارک مستند روبه‌رو شد به ناچار لب به اعتراف باز کرد و گفت: «با همسرم اختلاف داشتم و روز به روز این اختلاف بیشتر می‌شد. از طرفی ۷ سال قبل با کاوه آشنا شدم که تولیدی داشت و من بازاریاب او بودم. پس از این آشنایی کم‌کم به او نزدیک‌تر شدم و به هم علاقه‌مند شدیم.»

زن جوان ادامه داد: «در این مدت با کاوه ارتباط پنهانی داشتم و درنهایت از کاوه خواستم که شوهرم را از سرراه بردارد تا بتوانیم باهم زندگی کنیم. او هم با همدستی دوستش نقشه قتل را طراحی کرد. من شب حادثه داخل آمبیهو داروی بی‌هوشی ریخته بودم. وقتی بی‌حال شد در را برای کاوه و دوستش باز کردم. آنها دستان شوهرم را بستند و او را از خانه خارج کردند. من آنها را تا سوله‌ای در غرب تهران بردم و بعد از آن از سرنوشته همسرم بی‌خبرم.»

با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار مأموران قرار داد، به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان به سراغ کاوه و همدستش رفته و هر دو را آنها را بازداشت کردند. متهمان در تحقیقات به قتل مرد جوان اعتراف کرده و مدعی شدند که جسدش را در همان حوالی رها کرده‌اند.

با اعتراف متهمان، جسد مرد جوان نیز کشف شد و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت متهمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

مرد ۲ جوینده گنج در چاه نفرین شده

گروه حوادث: دو جوینده گنج که داخل چاه رفته بودند بر اثر گازگرفتگی جان باختند و یک نفر مصدوم شد.

حسین درخشان، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان سمنان گفت: «پامداد شنبه گزارشی مبنی بر وقوع حادثه گازگرفتگی در چاهی واقع در محدوده محله بولون در محور ایوانکی به آب‌سرد به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد. بلافاصله نیم امدادی پایگاه ایوانکی، پشتیبانی پایگاه مرکزی شهرستان گرمسار و نیروهای آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند و پس از ارزیابی مشخص شد سه نفر حین حفر چاه به منظور یافتن گنج دچار گازگرفتگی شدند که دو نفر از آنان در داخل چاه جان باختند.

حوادث

از گوشه و کنار ایران

زندانی فراری در توره دستگیر شد

متهمی که از زندان تهران بزرگ فرار کرده بود از سوی مأموران ایست بازرسی توره از توابع شهرستان شازند اراک دستگیر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان مرکزی، علی بخشی دادستان عمومی و انقلاب بخش زالیان گفت: «با هوشیاری مأموران ایستگاه بازرسی توره، یکی از سرنشینان وسایل نقلیه عبوری به واسطه رفتار مشکوک و نداشتن مدارک شناسایی معتبر، مورد ظن مأموران انتظامی قرار گرفت و بلافاصله مقرون به آزار و نگهداری انواع مواد مخدر به ۲۲ سال حبس محکوم است که درحال تحمل حبس از زندان تهران بزرگ فرار کرده و تحت تعقیب مراجع قضایی است.» وی بیان کرد: «پس از اطلاع نسبت به صدور دستور بازداشت وی اقدام و پس از انتقال وی به دادسرای بخش زالیان با توجه به انجام جرایم جدید از ناحیه وی دراسرع وقت تحقیقات مقدماتی صورت گرفت و با تفهیم اتهام و اخذ دفاعیات با صدور قرار تأمین کیفری متناسب متهم به زندان معرفی شد.»

مرگ آتشین یک زائر در مرز مهران



آتش‌سوزی در موکب زائران اربعین منجر به مرگ یک زن شد. ابوالفضل ماهرخ، سخنگوی سازمان اورژانس کشور از وقوع حادثه آتش‌سوزی در موکب در مرز مهران و فوت یک زائر اربعین در این حادثه خبر داد و گفت: «بعدازظهر شنبه آتش‌سوزی در موکب خدمت در میدان اربعین مرز مهران رخ داده که متأسفانه منجر به فوت یک خادم شده است.» وی افزود: «با اعلام این حادثه ۶ دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام شده است. ۹ خودرو نیز در نزدیکی این موکب قرار داشتند که دچار آسیب شدند.» همچنین پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر اظهار کرد: «یکی از موکب خدمت‌رسان به زائران اربعین حسینی(ع) در مرز مهران دچار حادثه آتش‌سوزی شد.

به‌دنبال این حادثه تاکنون یک نفر جان باخته و ۳ نفر مجروح شده‌اند. با حضور سریع تیم‌های امدادی و آتش‌نشانی، عملیات مهار آتش و امداد‌رسانی به مصدومان و آسیب‌دیدگان آغاز شد اما وزش باد شدید باعث گسترده‌گی آتش شد و چادرهای زیادی در آتش سوخت. علت این حادثه در دست بررسی است.»

حمله خرس گرسنه به کشاورز کوهرنگی

کشاورز کوهرنگی حین کار بر اثر حمله یک قلاذه خرس بشدت مصدوم شد و به بیمارستان انتقال یافت. این کشاورز ۶۰ساله در باغ خود در روستای درک علیا واقع در شهرستان کوهرنگ، بخش بازت، استان چهارمحال و بختیاری مشغول کار بود که با حمله یک قلاذه خرس زخمی شد. خرس گرسنه شکم این کشاورز را دریده و دست و پاهای او نیز بسیار آسیب دیده و وضعیت خوبی ندارد. امدادگران او را برای درمان به بیمارستان کاشانی شهرکرد منتقل کردند. به گفته مسئولان استان این چندمین بار است که مردم روستا و منطقه با حمله خرس روبه‌رو می‌شوند و علاوه‌بر خسارت‌های جانی، خسارت‌های زیادی نیز به مزارع و باغات کشاورزی منطقه از سوی این حیوانات به بار آمده است.

غرق شدن گردشگر اصفهانی در رودخانه

یک گردشگر اصفهانی هنگام شنا در رودخانه پل فلزی پیر حاجت شهر کاج در شهرستان اردل غرق شد. بیژن طاهری سرپرست جمعیت هلال‌احمر چهارمحال و بختیاری جمعه شب با اعلام این خبر گفت: «این حادثه بعدازظهر جمعه رخ داد که یکی از گردشگران هنگام حضور در رودخانه دچار حادثه غرق شدگی شد. نیروهای مردمی شهر کاج، نیروهای امدادی هلال احمر و اورژانس بلافاصله در محل حاضر شدند و عملیات جست‌وجو و احیا را آغاز کردند. با تلاش نیروها جسد فرد غرق شده از رودخانه خارج شد.»

حوادث جهان

اوکندا

سانحه مرگبار کامیون حمل سوخت

واژگونی یک کامیون در منطقه هویدا در غرب اوکندا، ۱۹کشته و ۱۳زخمی برجا گذاشت. به گزارش الجزایر، جولیوس هاکیزا، سخنگوی پلیس منطقه آلبرتین، گفت که این حادثه در حالی رخ داد که کامیون حمل سوخت در حال حمل تاجران از بازاری در منطقه پولیسا در همسایگی بود. کامیون ترمز نکرده، کنترل خود را از دست داد، سقوط کرد و واژگون شد و ۱۹ نفر در دم جان باختند. مجروحان به بیمارستان منتقل شدند. هاکیزا گفت که ممکن است اضافه بار علت این حادثه باشد، زیرا کامیون هم مسافر و هم کالا حمل می‌کرد.

تایلند

خروج قطار از ریل

رسانه‌های محلی گزارش دادند که حداقل ۱۰ مسافر پس از خروج قطاری که به مقصد بانکوک در اوایل روز شنبه در تایلند در حرکت بود، زخمی شدند. به گزارش شینهوا، به گفته راه‌آهن دولتی تایلند، سه واگن قطار به مقصد بانکوک در اوایل صبح در کوی بوری، استان پراچوآپ خبری خان از ریل خارج شدند. خبرگزاری تایلند گزارش داد که ۱۰ مسافر دچار جراحات جزئی شده و به بیمارستان اعزام شدند. علت خروج قطار از ریل هنوز مشخص نشده است و تحقیقات در حال انجام است.

آمریکا

قتل افسر پلیس در تیراندازی آتلانتا

مقامات ایالتی آمریکا اعلام کردند مردی روز جمعه در پیرون از دفتر مرکزی اداره کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده در آتلانتا اقدام به تیراندازی کرد و یک افسر پلیس را به قتل رساند. به گزارش آسوشیتدپرس، این حمله در نزدیکی دانشگاه «اموری» یکی از برجسته‌ترین مؤسسات بهداشت عمومی این کشور رخ داد، آثار گلوله روی پنجره‌های سراسر محوطه وسیع این مرکز بر جای مانده و جسد مظنون در ساختمانی در همان نزدیکی پیدا شده است. وی یک افسر پلیس را نیز به قتل رسانده است. تصاویری که توسط کارمندان به اشتراک گذاشته شده، چندین ساختمان این مرکز را با پنجره‌های سوراخ نشان می‌دهد که نشان‌دهنده وسعت خسارت به مکانی است که هزاران دانشمند و کارمند در آن روی تحقیقات بیماری‌های بحرانی کار می‌کنند. «دارین شیرابوم»، رئیس پلیس آتلانتا نیز گفت که جسد فرد مسلح در طبقه دوم ساختمانی روبه‌روی محوطه این مرکز تحقیقات پزشکی پیدا شد. در حال حاضر نمی‌دانیم که آیا این تیراندازی توسط مأموران انجام شده یا خودزنی بوده است. انگیزه وی ازاین اقدام مشخص نیست.

فیلیپین

سقوط کامیون به دره با ۹ کشته

سقوط یک کامیون کمپرسی کوچک حامل ۲۴ نفره دره‌ای در استان سلطان کودارات در جنوب فیلیپین، ۹ کشته و ۱۵ زخمی داشت. به گزارش شینهوا، پلیس اعلام کرد که این تصادف در حالی رخ داد که کامیون در حال عبور از یک پیچ سرازیری در امتداد بزرگراهی در شهر لباک بود. به گفته پلیس، ترمز کامیون از کار افتاد و باعث شد که کامیون قبل از سقوط به دره‌ای ۲۰ فوتی، به بقایای بتنی یک پروژه جاده‌سازی برخورد کند. کارکنان اورژانس مسافران جرحی را به بیمارستان محلی منتقل کردند که هشت نفر در بدو ورود جان باختند و یک نفر دیگر ساعاتی بعد درگذشت. استفاده از کامیون کمپرسی برای حمل‌ونقل مردم در مناطق روستایی فیلیپین امری رایج است.

